

موضوع انشا: فواید گاو را بنویسید

با سلام خدمت معلم عزیزم و عرض تشکر از زحمات بی دریغ

اولیاء و مربیان مدرسه که در تربیت ما بسیار زحمت میکشند و اگر آنها

نبودند معلوم نبود ما الان کجا بودیم

اکنون قلم به دست میکشیم و انشای خود را آغاز میکنم

البته واضح و مبرهن است که اگر به

اطراف خود بنگریم در میابیم که گاو بودن فواید زیادی دارد. من دیشب خیلی

در این مورد فکر کردم و به این نتیجه رسیدم که مهمترین فایده می گاو بودن

این است که آدم دیگر آدم نیست، بلکه گاو است

بیاید یک لحظه فکر کنیم که ما گاویم. ببینیم حقدر گاو بودن فایده دارد

مثلاً در مورد همین ازدواج که این همه الان دارند راجع به آن برنامه

هزار راه رفته و زرقه و برگشته و... دست میکنند

بیچ کاومادی نگران ترشیده شدن کو ساله اش نیست. همچنین ناراحت نیست اگر

فردا پسرش زن بگیرد، عروسش پسرش را از چنگش درمی

آورد

وقتی کاومی که پدر خانواده است میخواهد دخترش را شوهر دهد، نگران جهیزیه اش نیست

نگران نیست که بین فامیل و همسایه آبرو دارند. مجبور نیست به خاطر این که

پول جهاز دخترش را تهیه نماید برای صاحبش زمین اضافه شخم بزند یا بدتر

از آن پاچه خواری کند

کو ساله های ماده مجبور نیستند که با هزار دوز و کلک دل کو ساله های نر را

به دست یاورند تا به خواستگاریشان بیایند چون آنها آتقد رگاوهستند که

به خواستگاری آنها بروند

از طرفی بیچ گو ساله ماده ای میگوید که فعلا قصد ازدواج ندارد و میخواید

ادامه تحصیل دهد. تازه وقتی هم که

عروسی میکنند اینهمه بیابرو، بعله برون، خواستگاری، مهریه، نامزدی، زیر

لفظی، خانندان، عروسی، پاتختی، روتختی، زیرتختی، ماه عمل، ماه زهر

طلاق و طلاق کشی و... ندارند

گاوه حیوانات نجیب و سربه زیری هستند. آنها چشمهای سیاه و درشت و خوشگلی دارند

بیچ گاوی نگران کرایه خانه اش نیست. نگران نیست نکند از کار اخراجش کنند

گاوه آتقد رعاقلند که میدانند بهترین سالهای عمرشان را نباید پشت گنگور

بگذرانند

گاوه با بنخاطر چشم و همچشمی دماغشان را غل نمی کنند. شتا تا حالادیده اید

گاوی دماغش را حسب بزند؟ شتا تا حالادیده اید گاوی خط چشم بکشد؟

گاوه حیوانات مفیدی هستند و انخل جامعه نیستند. شتا تا کنون یک گاوه

معاودیده اید؟

گاوی دیده اید که سر کوجه بایستد و مزاحم ناموس مردم شود؟ آخر گاوه

خودشان خواهر و مادر دارند

ما از شیر، گوشت، پوست، حتی روده و معده ی گاوه استفاده میکنیم

تا حالا شما گاوی بکار دیده اید؟ آیا دیده اید گاوی زیر آب گاوه دیگری را

پیش صاحبش بزند؟

تا حالا دیده اید گاوی غنیمت گاوه دیگری را

بکند؟

آیا تا بحال دیده اید گاوی زنش را کتک بزند یا گاوماده ای شوهر خواهرش

را به رخ شوهرش بکشد؟ و مثلا بگوید از آقای فلانی یاد بگیر. آخر تو هم

.. گاوی؟! فلانی گاواست مین گاوا

تازه گاوانیاز به ماشین نداشت تا بابت ماشین 12 میلیون پول بدهند و

با هزار پارتنی بازی ماشینشان را تحویل بگیرند و آخرش هم وسط جاده یه همونی

ماشینشان آتش بگیرد

بیچ گاوی آتقد رگاو نیست که قلب دیگری را بسکند

دیده اید

گاوانری به خاطر به دست آوردن ثروت پدر گاوماده به او بگوید: عاشقت

سرت سر شیر است و دمت دم پلنگ، عاشقت هستم

دیده‌اید کاو پدری دخترش را کتک بزند؟

کاوها در جامعه‌شان فقیرند. کاوها اختلاف طبقاتی ندارند. دخترانشان

به خاطر وضع بد خانواده خود فروشی میکنند

آنها شرمند زنی و بچه‌شان نمیشوند. رویشان را با سیلی سرخ‌نکه نمیدارند

بچه‌های کاوی غصه‌ی کاوهای دیگر را نمیخورد

بچه‌های کاوی غمباد نمیکرد. بچه‌های کاوی رشوه نمیکرد. بچه‌های کاوی اختلاس نمیکند

بچه‌های کاوی آبروی دیگر را نمیسوزد

بچه‌های کاوی خیانت نمیکند. بچه‌های کاوی دل کاو دیگر را

نمیکند. بچه‌های کاوی دروغ نمیکوید

بچه‌های کاوی آتقد ر علف نمیخورد که از فرط پر خوری مجبور شود روی آن همه علف

یک آفتابه عرق سکی بنخورد و بعدش راه بپتد توی کوچه خیابان در حالی که

گاو طویله کناریشان از کر سکی شیر زده شده باشد تا به کو ساله اش غذا بدهد

اگر بنخواهم در مورد فواید گاو بودن بگویم، دیگر زنگ انشاء مینخورد و نوبت

بقیه نمی شود که انشایشان را بخوانند

اما به نظر من مهمترین فایده گاو بودن این است که دیگر آدم نیستند

لباس ما از گاو است، غذایمان از گاو، شیر و پنیر و کره و خامه و... همه

از گاو است

ولی... بیچ گاو

گفت: من

گفت: ما